МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

                                                     П Р И К А З

«25» августа 2020 года						                      №49

О проведении классного часа 1 сентября 2020 года в честь 75-й годовщины Победы.

       На основании письма Министерства образования и молодежной политики Краснодарского края №1-20/3092 от 18.08.20 приказываю:

1. Классным руководителям 1-9 классов 1 сентября 2020 года после первого звонка провести классный час в честь 75-й годовщины Победы.
2. При подготовке классного часа в своей работе использовать «Методические рекомендации по проведению классного часа 1 сентября 2020 года в честь 75-й годовщины Победы», размещенные на сайте Института развития образования Краснодарского края http://iro23.ru в разделе Научно-методическая работа, Методические рекомендации.
3. После проведения классного часа предоставить зам. директора по УВР информацию о прошедшем мероприятии.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Дурнян Е.В.

И. о. директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №14                                                      В. Д. Чакалов

С приказом ознакомлены
                                                                                                                   Е.В.Дурнян
Т.Н.Яхно
И.Е.Даурова
О.А.Чалова
Т.К.Кондратович
[bookmark: _GoBack]Г.А.Параскеева
И.В.Дерябина
Л.Н.Маслевская